
Администрация городского поселения 
«Ата м а новс кое»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Муниципальную программу 
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, 
расположенных на территории городского поселения «Атамановское» 
муниципального района «Читинский район» на 2014-2043 годы, 
утвержденную постановлением главы администрации городского 
поселения «Атамановское» от 16 апреля2014 года № 115/1

В целях приведения нормативной правовой базы городского поселения 
Атамановское» в соответствие с действующим законодательством, в связи с 

возникшей необходимостью

постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 
М\тпщипальную программу капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории городского 
поселения «Атамановское» муниципального района «Читинский район» на 
2014-2043 годы, утвержденную постановлением главы администрации 
городского поселения «Атамановское» от 16 апреля 2014 года№ 115/1

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте 
администрации городского поселения «Атамановское».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

Глава Администрации 
городского поселения 
«Атамановско е» J1.C. Зимина


